

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

за 1 января 2018 г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение-детский сад "Звездочка" комбинированного вида

Учреждение	КОДЫ
Обособленное подразделение	Формы по ОКСУД
Учредитель	Дата
Наименование органа, осуществляющего финансовую поддержку	по ОКТО
Периодичность годовая	ИНН
Единица измерения: руб.	по ОКТМО
	по ОКТО
	ИНН
	Глава по БК
	по ОКЕВ

Наименование показателя	Код строки		Код индикатора	Детальность с целевыми средствами	Детальность по государственному заданию	Притогншая доход деятельность	Итого
	1	2					
Доходы (стр. 010+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)							
<i>Доходы от собственности</i>		010	100	36 222 306,64	32 186 425,67	5 544 000,47	73 953 732,78
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>		030	120	-	-	-	-
<i>Доходы от аренды помещений, земель, иных средств материального актива</i>		040	130	-	35 167 233,67	5 449 000,47	40 616 234,14
<i>Безвозмездные поступления от физических лиц</i>		050	140	-	-	-	-
<i>в том числе:</i>		060	150	-	-	-	-
<i>поступления от некоммерческих организаций и правительства иностранных государств</i>		062	152	-	-	-	-
<i>поступления от международных финансовых организаций</i>		063	153	-	-	-	-
<i>Доходы от операций с активами</i>		090	170	-	-2 980 808,00	-	-2 980 808,00
<i>в том числе:</i>		091	171	-	-	-	-
<i>доходы от переоценки активов</i>		092	172	-	-2 980 808,00	-	-2 980 808,00
<i>доходы от реализации нефинансовых активов</i>		093	172	-	-2 980 808,00	-	-2 980 808,00
<i>доходы от реализации финансовых активов</i>		096	172	-	-	-	-
<i>прочие доходы от операций с активами</i>		099	173	-	-	-	-
Прочие доходы		100	180	36 222 306,64	-	95 000,00	36 317 306,64
<i>в том числе:</i>		101	180	-	-	-	-
<i>субсидии на осуществление капитальных вложений</i>		102	180	36 222 306,64	-	-	36 222 306,64
<i>иные трансферты</i>		103	180	-	-	-	-
<i>иные прочие доходы</i>		104	180	-	-	95 000,00	95 000,00
<i>Доходы будущих периодов</i>		110	100	-	-	-	-

Наименование показателя		Код строки	Код категории	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Привлеченный доход деятельности	Итого
1		2	3	4	5	6	7
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр. 290)							
Оплата труда в организациях по окладам по окладам по окладам		160	210	-	31 454 500,00	421 732,59	31 876 232,59
в том числе							
заработная плата		161	211	-	24 139 030,00	399 078,92	24 518 128,92
прочие выплаты		162	212	-	-	-	-
возмещение на выплаты по оплате труда		163	213	-	7 295 450,00	82 653,67	7 358 103,67
Проебразование работ, услуг		170	220	31 755 681,64	2 958 977,38	4 990 869,00	39 615 528,02
в том числе							
услуги связи		171	221	-	72 000,00	-	72 000,00
транспортные услуги		172	222	-	-	-	-
коммунальные услуги		173	223	175 846,71	2 299 153,29	-	2 475 000,00
арендная плата за пользование имуществом		174	224	-	-	-	-
работы, услуги по содержанию имущества		175	225	27 016 895,55	382 635,97	-	27 399 531,52
прочие работы, услуги		176	226	4 562 930,38	205 188,12	4 990 869,00	9 668 996,50
Обслуживание бюджетов организаций		190	230	-	-	-	-
в том числе							
обслуживание бюджетов области перед регионами		191	231	-	-	-	-
обслуживание бюджетов области перед федерацией		192	232	-	-	-	-
Безвозмездные перечисления организациям		210	240	-	-	-	-
в том числе							
безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям		211	241	-	-	-	-
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций		212	242	-	-	-	-
Безвозмездные перечисления бюджетам		230	250	-	-	-	-
в том числе							
перечисления национальным организациям и правительствам иностранных государств		232	252	-	-	-	-
перечисления международным организациям		233	253	-	-	-	-
Средств обеспечения		240	260	-	-	-	-
в том числе							
пособия по социальной помощи населению		242	262	-	-	-	-
пенсии, пособия, выплаты наемным организациям сектора государственного управления		243	263	-	-	-	-
Прочие расходы		250	290	-	328 052,29	-	328 052,29

Наименование показателя		Код строки	Код аналитики	Деятельность с денежными средствами	Деятельность по государственному заказу	Привнесшая доход деятельность	Итого
1							
Расходы по операциям с активами				14 700,00	7 315 115,00	99 940,00	7 429 755,00
в том числе:							
увеличение стоимости основных средств и материальных активов		260	270	-	-	-	-
расхождение материальных запасов		261	271	-	6 889 411,00	7 208,00	6 896 619,00
прочие финансовые расходы по операциям с активами		264	272	14 700,00	425 704,00	92 732,00	533 136,00
Расходы бюджета		269	273	-	-	-	-
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302 + стр. 303) (стр. 310 + стр. 380)		300		4 451 925,00	-9 870 219,00	121 458,88	-5 296 835,12
Операционный результат до налогообложения (стр. 310 - стр. 350)		301		4 451 925,00	-9 870 219,00	121 458,88	-5 296 835,12
Доход по прибыли		302		-	-	-	-
Резервы предстоящих расходов		303		-	-	-	-
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370)		310		-	-2 437 486,00	87 792,00	-2 349 694,00
Чистое увеличение стоимости средств		320		-	-2 437 486,00	87 792,00	-2 349 694,00
в том числе:							
увеличение стоимости основных средств		321	310	4 451 925,00	-	95 000,00	8 498 850,00
уменьшение стоимости основных средств		322	410	-	-	-	-
Чистое увеличение нематериальных активов		330		4 451 925,00	6 889 411,00	7 208,00	11 348 544,00
в том числе:							
увеличение стоимости нематериальных активов		331	320	-	-	-	-
уменьшение стоимости нематериальных активов		332	420	-	-	-	-
Чистое увеличение прочих активов		350		-	-	-	-
в том числе:							
увеличение стоимости прочих активов		351	330	-	-	-	-
уменьшение стоимости прочих активов		352	430	-	-	-	-
Чистое увеличение материальных запасов		360		-	-	-	-
в том числе:							
увеличение стоимости материальных запасов		361	340	14 700,00	425 704,00	92 732,00	533 136,00
уменьшение стоимости материальных запасов		362	440	-	-	-	-
Чистое увеличение затрат на приобретение активов (убыток) (стр. 370)		370		-	-	-	-
в том числе:							
увеличение затрат		371	X	-	-	-	-
уменьшение затрат		372	X	-	-	-	-

Наименование показателя	Итого						
	1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)							
Операции с финансовыми активами стр.420 + стр.440 + стр.460 + стр.470 + стр.480)							
Число полученных средств учреждений в том числе	410						
полученные средства	411	510		36 533 476,64	35 544 444,31	5 581 954,31	77 659 875,26
выбывшие средства	412	610		36 533 476,64	35 544 444,31	5 861 487,79	77 939 408,74
Число полученных ценных бумаг, кроме акций в том числе	420						
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций	421	520					
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций	422	620					
Число приобретенных акций и иных форм участия в капитале в том числе	440						
увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	441	530					
уменьшение стоимости акций и иных форм участия в капитале	442	630					
Число предоставленных займов (субс) в том числе	460						
увеличение задолженности по предоставленным займам (субс)	461	540					
уменьшение задолженности по предоставленным займам (субс)	462	640					
Число полученных иных финансовых активов в том числе	470						
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550					
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	640					
Число полученных дебиторской задолженности в том числе	480						
увеличение дебиторской задолженности	481	560		36 222 306,64	32 186 425,67	6 174 688,15	74 583 420,46
уменьшение дебиторской задолженности	482	660		36 533 476,64	35 544 444,31	5 861 487,79	77 939 408,74

Наименование показателя		Код строки	Код аналитики	Долговязость с целевыми средствами	Долговязость по государственному заданию	Приписанная доход деятельность	Итого
1	2						
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)		510		-4 763 095,00	4 074 714,36	-	-688 380,64
Число увеличивающих обязательств по привлеченным перед резидентами		520		-	-	-	-
в том числе:							
увеличение задолженности по привлеченным перед резидентами		521	710	-	-	-	-
уменьшение задолженности по привлеченным перед резидентами		522	810	-	-	-	-
Число увеличивающих обязательств по привлеченным перед нерезидентами		530		-	-	-	-
в том числе:							
увеличение задолженности по привлеченным перед резидентами		531	720	-	-	-	-
уменьшение задолженности по привлеченным перед нерезидентами		532	820	-	-	-	-
Число уменьшающих прочих кредиторской задолженности		540		-4 763 095,00	4 074 714,36	-	-688 380,64
в том числе:							
увеличение прочих кредиторской задолженности		541	790	31 384 431,00	46 508 560,67	5 422 541,59	83 315 542,26
уменьшение прочих кредиторской задолженности		542	830	36 147 526,00	42 433 855,31	5 422 541,59	84 003 922,90

Руководитель  Ирина Ирина Юрьева
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Зуева Алевтина Рафаэловна
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнительный директор

(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

15.01.2018г.